
 

 

UCHWAŁA NR XVII/125/25 

RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 29 maja 2025 r. 

o zmianie uchwały nr LXXI/433/23 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju w sprawie wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej w Dusznikach-Zdroju 

oraz kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej w Dusznikach-Zdroju 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 

strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 244) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXI/433/23 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Dusznikach-Zdroju oraz kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej w Dusznikach-

Zdroju (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2023 r. poz. 6833) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) w wykonywaniu zadań zleconych przez Burmistrza Gminy Duszniki-Zdrój, innych niż wymienione  

w art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych, ustala się na kwotę 

30 zł za każdą rozpoczętą godzinę.”; 

2) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

„§ 1a. Zadania, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 3 obejmują: 

1) udział w alarmowaniu i ostrzeganiu ludności o zagrożeniach; 

2) uczestnictwo w zabezpieczeniu (przeciwpożarowe, medyczne, organizacyjne) imprez i wydarzeń 

kulturalnych, oświatowych, sportowych, promocyjnych organizowanych przez jednostki 

organizacyjne Gminy Duszniki-Zdrój oraz lokalne stowarzyszenia, kluby i grupy mieszkańców; 

3) uczestnictwo w działaniach mających na celu zabezpieczenie i ochronę majątku Gminy przed 

degradacją, zniszczeniem lub uszkodzeniem; 

4) uczestnictwo w działaniach mających na celu pomoc mieszkańcom Gminy Duszniki-Zdrój 

w usuwaniu skutków zdarzeń nadzwyczajnych (np. pożaru, podtopień, anomalii pogodowych); 

5) propagowanie zasad udzielania pierwszej pomocy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Duszniki-Zdrój 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z upływem 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju: 

Piotr Zilbert 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 2824


		2025-06-11T09:39:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




